05/01/2024, 14:07 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 1/1

Ato nº 8629, de 12/07/2007

ATO Nº 8629, DE 12 DE JULHO DE 2007
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no

uso das atribuições regimentais e considerando os termos das Resoluções nºs 156, 157 e 158/07-
PRES,

R E S O L V E:
I - Prorrogar, até 19/12/07, a designação dos E. Desembargadores Federais para

atuar como Presidentes da Turmas Suplementares abaixo relacionadas:
Desembargadores Federais                            Turma Suplementar
Dr. LUÍS ANTONIO JOHONSOM DI SALVO 1ª Seção
Dr. LUÍS CARLOS HIROKI MUTA 2ª Seção
Dr. JEDIAEL GALVÃO MIRANDA 3ª Seção

II - Prorrogar, até 19/12/07, a convocação dos Meritíssimos Juízes abaixo nominados

para comporem as referidas Turmas, com prejuízo de suas atribuições e com ônus limitado para a
Administração nos termos do art. 3º, § 3º, da Resolução nº 210/99 - CJF:

Juízes Federais Dr(a). Turma Suplementar
Noemi Martins de Oliveira

1ª Seção
Carlos Eduardo Delgado
Carlos Alberto Loverra
João Eduardo Consolim (com ônus limitado)
Venilto Paulo Nunes Junior (com ônus limitado)
Luiz Alberto de Souza Ribeiro (com ônus
limitado)

2ª Seção

Roberto Modesto Jeuken (com ônus limitado)
José Francisco da Silva Neto (com ônus
limitado)
Valdeci dos Santos (com ônus limitado)
Eliana Borges de Mello Marcelo (com ônus
limitado)
Giselle de Amaro e França

3ª Seção

Fernando Moreira Gonçalves (com ônus
limitado)
José Eduardo de Almeida Leonel Ferreira (com
ônus limitado)
Alexandre Sormani (com ônus limitado)
Vanderlei Pedro Costenaro (com ônus limitado)

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MARLI FERREIRA
Presidente

Publicado no DOE-SP de 18/07/2007, Caderno 1, Parte I, pág. 153